



چهار راگی باز از استان فارس به اردوی تیم ملی دعوت شدند



رئیس کمیته راگی فارس وی اضافه کرد: راگی گفت: از سوی سر مربی تیم ملی راگی هفت نفره، ۲۴ بازیکن به چهار ملی دعوت شدند که بیشتر از این استان دعوت می شدند و در ارتباط با این موضوع با فدراسیون مذاکره خواهد کرد. محمدی ادامه داد: این اردو از ششم بهمن ماه جاری در ورزشگاه تختی تهران آغاز می شود. وی گفت: تیم ملی ایران خود را برای شرکت در رقابت های رده بندی آسیا (رنکینگ) که هجدهم اسفند ماه ۹۵ به میزبانی شهر دوحه قطر برگزار می شود، آماده انتخاب شده است.

دو خبر از هیئت ژیمناستیک استان فارس



هیئت ژیمناستیک استان فارس از کوتاهی، اگر می، نعمت الهی، کرون، هاشم پور، شیان و رسا؛ مربیانی که در امر آزمون همکاری صمیمانه‌ای داشتند تشکر و قدردانی می کند.

روابط عمومی هیئت ژیمناستیک استان فارس اعلام کرد: به منظور هر چه بهتر برگزار شدن مسابقات ژیمناستیک هنری قهرمانی استان فارس در بخش دختران کارگاه یک روزه به همین منظور با شرکت نمایندگانی از شهرستان های فیروزآباد، داراب، کازرون، لامرد، نی ریز، فسا، ممسنی، ارسنجان، شیراز، آباده و پاسارگاد در تالار ژیمناستیک استاد حسین اعظمی شیراز برگزار شد. در این کارگاه توانا رئیس هیئت ژیمناستیک استان فارس همه شهرستان ها را به جهت همکاری در امر هر چه بهتر برگزار شدن مسابقات دعوت کرد، همچنین پرونده نایب رئیس هیئت به ابعاد برنامه مسابقات پرداخت و در انتها قره چه از مربیان توانمند ایروبییک ژیمناستیک درباره برگزاری این مسابقات راهکارهایی ارائه کرد. هیئت ژیمناستیک استان فارس از همکاری

دومین دوره مسابقات سوار کاری استقامت استان (جام فجر) در اوز لارستان برگزار شد

دومین دوره مسابقات سوار کاری استقامت استان فارس (جام فجر) در بخش اوز لارستان در مسافت های ۴۰-۶۰-۸۰ کیلومتر برگزار شد. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس به نقل از هیئت سوار کاری استان کامران قاضی ناظر فدراسیون سوار کاری و رئیس کمیته استقامت هیئت سوار کاری استان فارس ضمن قدردانی از همکاری و میزبانی شایسته اداره ورزش و جوانان هیئت سوار کاری لارستان و اداره ورزش و جوانان هیئت سوار کاری بخش اوز، وحیدرضا خوشروزاد رئیس کمیته دامپزشکی هیئت سوار کاری استان فارس و تیم دامپزشکی همراه کسری زارعی و صفایی و دیگر عزیزان زحمتکش مسابقات در مسافت های ۴۰-۶۰-۸۰ کیلومتر شرکت کردند. وی افزود: در مسافت ۴۰ کیلومتر سلمان زارع قشلاقی با مهشید علیا، فرشید احمدی با سورن، امیر اکبری با سالار، زینب کدخدایی با نفس، هدایت الله حسن پور با فلفل، مرتضی سلمانی با سلطان، زینب حضرتی با جومونگ و لیلال الماسی با مارال موفق به طی مسیر شدند و در مسافت ۶۰ کیلومتر علیرضا فتوحی با اسب طراز و در مسافت ۸۰ کیلومتر علی مراد

نفرات برتر مسابقات اسب دوانی کورس زمستانه فارس معرفی شدند

استان فارس این مسابقات برگزار شد و سه نفر نماینده و ناظر کمیته کورس هیئت سوار کاری استان فارس بر روند برگزاری مسابقه نظارت کردند. وی افزود: در این دوره از مسابقات محمد بذرافکن از شهرستان گراش با اسب زلزله مقام اول را کسب کرد، محمدرسول نورافشان از بخش اوز لارستان با اسب زرین دوم شد و مجتبی دلگرم از شهرستان نی ریز با اسب نجیب در جایگاه سوم قرار گرفت. نیساری ضمن قدردانی از همکاری شایسته فرمانداری شهرستان فسا، بخشدار فدشکویه، فرماندهی منطقه انتظامی شهرستان فسا، فرماندهی ناحیه مقاومت بسیج سپاه فسا، مدیریت اورژانس مردم و جوانان خونگرم و علاقه مند به ورزش روستای استان و بخش فدشکویه که شرایط میزبانی شایسته ای را برای برگزاری این مسابقات فراهم کردند، گفت: امیدواریم در سایه عظمت خون شهدای هشت سال دفاع مقدس و شهدای مدافع حرم آورده اند، بتوانیم در راستای توسعه اصولی و استاندارد ورزش سوار کاری در شهرستان فسا قدم برداریم و با همکاری اداره ورزش و جوانان و دیگر مدیران دلسوز شهرستان فضاهای لازم جهت بهره مندی مردم از ورزش زیبا و مفرح سوار کاری را فراهم کنیم.

حوادث

کشف بیش از ۸۴ تن برنج قاچاق در شیراز

فرمانده انتظامی استان فارس گفت: با تلاش ماموران پاسگاه «پل فسا» شهرستان شیراز، چهار دستگاه کامیون متوقف و در بازرسی از آنها ۸۴ تن و ۴۸۰ کیلوگرم برنج قاچاق با ارزش بالغ بر پنج میلیارد ریال کشف شد. سردار «احمد علی گودرزی» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: ماموران پاسگاه پل فسا هنگام گشت زنی در حوزه استحفاظی خود، به چهار دستگاه خودرو کامیون مظنون و آنها را جهت بررسی بیشتر متوقف کردند. وی ادامه داد: در

۵ کشته و ۲۲ مجروح در جاده های فارس



رئیس پلیس راه شمالی استان فارس گفت: لغزندگی جاده های فارس، پنج کشته و ۲۲ مجروح بر جای گذاشت. در حادثه واژگونی یک دستگاه سرنهنگ «احمد احمدی» در گت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: در چندین فقره سانحه رانندگی، پنج نفر کشته و ۲۲ تن دیگر مجروح و به مراکز درمانی انتقال داده شدند. وی افزود: در یکی از این حوادث که در محور شیراز- مرودشت رخ داد، برخورد تریلی به عقب اتوبوس به علت عدم توجه به جلو از طرف راننده تریلی، منجر به فوت راننده اتوبوس و مجروح رعایت کنند.

دستگیری باند اغفال مردان در فضای مجازی

بازداشت با حکم قضایی وارد شدند که با موضوع پی بردند. وی گفت: با بررسی های به عمل آمده مشخص شد فرد شاکی در فضای مجازی با برنامه ریزی از پیش طراحی شده ضمن برقراری ارتباط با یک خانم در فضای مجازی به سمت جیرفت هدایت می شود که در محل قرار با ۴ نفر روبرو می شود و پس از انتقال وی به یک مخفیگاه در شهرستان های همجوار از وی طلب مبالغی می کنند.



فرمانده انتظامی جیرفت بیان کرد: یک نفر از این تیم با صدای زنانه و رد و بدل کردن ملایبی با تشکر از مجموعه دستگاه قضایی جیرفت برای اقدام سریع در این پرونده و کمک به نیروهای پلیس گفت: سه نفر دیگر هم از اعضای این باند دستگیر و تحویل مقامات قضایی شدند. فرمانده انتظامی جیرفت ضمن اعلام متلاشی شدن این باند در فضای مجازی و بیرون از فضا گفت: اعضای این باند در فضای مجازی با معرفی خود به نام های زنانه، مردان را اغفال و از آنها اخاذی و سوء استفاده می کردند که با اقدام سریع پلیس جیرفت دستگیر، حذف و متلاشی شدند.

اعضای یک باند در فضای مجازی با معرفی خود به نام های زنانه، مردان را اغفال و از آنها اخاذی، سوء استفاده و سرقت مسلحانه می کردند. به گزارش جام جم آنلاین و به نقل از باشگاه خبرنگاران، سرنهنگ ماشالله ملایبی، فرمانده انتظامی استان کرمان گفت: فردی چند روز پیش در تماس تلفنی با ۱۱۰ فرماندهی انتظامی جیرفت از اخاذی و سرقت مسلحانه در یکی از روستاهای جیرفت خبر داد. سرنهنگ ماشالله ملایبی افزود: با حضور ماموران در محل کار تحقیقات اولیه صورت گرفت تا اینکه ماموران به سرنخ هایی از این

کشف بیش از ۲۹۰ کیلوگرم مواد مخدر در فارس

فرمانده انتظامی استان فارس از کشف ۲۹۰ کیلو و ۸۶۰ گرم تریاک و هروئین در شهرستان های «ممسنی» و «نی ریز» خبر داد. سردار «احمد علی گودرزی» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: ماموران پلیس راه شهرستان ممسنی یک دستگاه کامیون را جهت کنترل و بررسی مدارک در محور قائمیه- نورآباد، متوقف کردند. وی ادامه داد: ماموران حین بررسی مدارک خودرو متوجه وجود قطعات نصب شده اضافی زیر کامیون شدند که در بررسی به عمل آمده مشخص شد محل جاسازی مواد مخدر است.

۱۰۱ متهم تحت تعقیب در دام پلیس شیراز



فرمانده انتظامی شهرستان شیراز از شناسایی و دستگیری ۱۰۱ متهم تحت تعقیب مراجع قضایی در این شهرستان خبر داد. سرنهنگ «یوسف ملک زاده» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در راستای افزایش احساس امنیت شهروندان و دستگیری مخلان نظم و امنیت عمومی، طرح ارتقای امنیت اجتماعی در سطح شهر شیراز اجرایی شد. وی ادامه داد: در این راستا ۱۰۱ نفر متهم تحت تعقیب مراجع قضایی شناسایی و در چند عملیات جداگانه دستگیر شدند. فرمانده انتظامی شهرستان شیراز با بیان اینکه امنیت جامعه به کار می گیرد.

قاتل زن نما بازداشت شد



مردی که پس از جنایت با پوشش زنانه درحال فرار بود، با هوشیاری مردم بازداشت شد. این مرد جوان چندی پیش در یک درگیری، فردی را به قتل رساند و متواری شد. همزمان با تشکیل پرونده قضایی، تحقیقات پلیسی برای دستگیری او آغاز شد تا این که متهم فراری زمانی که با پوشش زنانه درحال فرار بود، از سوی مردم بیرم لارستان دستگیر و تحویل پلیس شد. در بازرسی از وی یک عدد چاقو، شوکر و لوازم آرایشی کشف و متهم برای تحقیقات به پلیس آگاهی منتقل شد.